
MIÉRCOLES 25 DE JUNIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 150 Pág. 113

B
O

C
M

-2
02

50
62

5-
32

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Sanidad

SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD

32 RESOLUCIÓN de 11 de junio de 2025, de la Dirección General de Recursos Hu-
manos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud, por la que se
nombra personal estatutario fijo en la categoría de Grupo Auxiliar de la Fun-
ción Administrativa (Personal de Gestión y Servicios, Grupo C, Subgrupo C2)
del Servicio Madrileño de Salud.

Por Resolución de 5 de diciembre de 2022, la Dirección General de Recursos Huma-
nos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud (BOLETÍN OFICIAL DE LA CO-
MUNIDAD DE MADRID, de 16 de diciembre) convocó Concurso de Méritos por el turno li-
bre para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en la categoría de Grupo
Auxiliar de la Función Administrativa (Personal de Gestión y Servicios, Grupo C, Subgru-
po C2) del Servicio Madrileño de Salud, al amparo de lo recogido en las disposiciones adi-
cionales Sexta y Octava de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de Medidas Urgentes para
la Reducción de la Temporalidad en el Empleo Público.

Por Resolución de 23 de abril de 2025, de esta Dirección General de Recursos Humanos
y Relaciones Laborales, se fijó la fecha y el procedimiento a seguir para la elección de plazas
por los aspirantes que hubiesen superado las mencionadas pruebas selectivas, publicándose la
relación de plazas ofertadas y determinando la entrega de la documentación acreditativa. (BO-
LETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 12 de mayo), publicándose el día 5 de ju-
nio de 2025, listado informativo de adjudicación de destino y listado de Servicios de Preven-
ción de Riesgos Laborales de los centros donde se encuentran las plazas asignadas, en la
página web Estabilización Grupo auxiliar administrativo 2022 | Comunidad de Madrid
https://www.comunidad.madrid/servicios/salud/estabilizacion-grupo-auxiliar-administrativo-
2022

Los aspirantes que se relacionan en el Anexo II, no han solicitado plaza en la fecha y
conforme al procedimiento establecido, por lo que pierden todos los derechos derivados de
su participación en estas pruebas selectivas, según lo indicado en la base 11.10 de la con-
vocatoria.

Verificada la documentación que se establece en la base undécima de la convocatoria,
y en virtud de lo dispuesto en su base 12.1, procede efectuar el nombramiento como perso-
nal estatutario fijo en la categoría de Grupo Auxiliar de la Función Administrativa del
Servicio Madrileño de Salud, a los aspirantes que habiendo superado el proceso selectivo
han acreditado el cumplimiento de los requisitos establecidos en la convocatoria.

Por lo anteriormente expuesto, esta Dirección General en uso de las competencias que
tiene atribuidas en el artículo 7 del Decreto 246/2023, de 4 de octubre, del Consejo de Go-
bierno, por el que se establece la estructura directiva del Servicio Madrileño de Salud,

RESUELVE

Primero

Nombrar personal estatutario fijo como Grupo Auxiliar de la Función Administrativa
del Servicio Madrileño de Salud a los aspirantes que, habiendo superado el proceso selec-
tivo y acreditado documentalmente los requisitos exigidos en la convocatoria, se les ha
asignado plaza, según se relaciona en el Anexo I adjunto a esta Resolución.

Segundo

Los aspirantes nombrados dispondrán de un plazo de un mes, contado a partir del día
siguiente al de la publicación de esta Resolución en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNI-
DAD DE MADRID, para efectuar la toma de posesión que se llevará a efecto en las Unidades
de Personal del Centro correspondiente a la plaza adjudicada, quedando condicionada a la



MIÉRCOLES 25 DE JUNIO DE 2025Pág. 114 B.O.C.M. Núm. 150

B
O

C
M

-2
02

50
62

5-
32

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

obtención del preceptivo certificado de capacidad funcional favorable del Servicio de Pre-
vención de Riesgos Laborales correspondiente, en el caso de que no haya sido emitido den-
tro del plazo fijado para la toma de posesión.

Tercero

Cuando un aspirante no tome posesión de la plaza que se le hubiese adjudicado en el
plazo indicado, perderá todos los derechos derivados de su participación en el concurso,
salvo que se deba a causa justificada así apreciada por la Dirección General de Recursos
Humanos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de la Salud.

Cuarto

Declarar la pérdida de derechos derivada de su participación en estas pruebas selecti-
vas por no solicitar plaza en la fecha y conforme al procedimiento establecido a los aspi-
rantes que se relacionan en el Anexo II.

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, los interesa-
dos podrán interponer recurso de alzada ante el mismo órgano que la ha dictado o ante la
Viceconsejería de Sanidad y Dirección General del SERMAS en el plazo de un mes, con-
tado a partir del día siguiente a su publicación, conforme a lo dispuesto en los artículos 121
y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las
Administraciones Públicas, sin perjuicio de cualquier otro recurso que se estime proceden-
te interponer para mejor defensa de sus intereses a través del siguiente enlace
https://sede.comunidad.madrid/denuncias-reclamaciones-recursos/recurso-alzada-sanidad

Madrid, a 11 de junio de 2025.—El Director General de Recursos Humanos y Rela-
ciones Laborales, Miguel Ángel Rodríguez Roiloa.



MIÉRCOLES 25 DE JUNIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 150 Pág. 115

B
O

C
M

-2
02

50
62

5-
32

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
AN

EX
O

 I

NO
M

BR
AM

IE
NT

O
 D

E 
PE

RS
O

NA
L 

ES
TA

TU
TA

RI
O

 F
IJ

O

1
/

TU
RN

O
 L

IB
RE

CA
TE

G
O

RÍ
A:

 E
ST

AB
IL

IZ
AC

IÓ
N 

 2
02

2 
G

RU
PO

 A
UX

IL
IA

R 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
 F

U
N

C
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

3

A
LF

O
N

S
E

A
 R

E
Y

E
R

O
S

 M
A

R
IA

 V
IC

TO
R

IA

A
LO

N
S

O
 C

U
E

LL
O

 C
A

R
O

LI
N

A

A
R

A
Q

U
E

 A
R

E
S

 A
R

A
C

E
LI

A
R

IA
S

 A
LC

A
ID

E
 A

U
R

O
R

A

A
R

N
E

D
O

 L
O

P
E

Z 
M

A
R

IA
 D

E
 L

A
 C

R
U

Z

A
R

R
IB

A
S

 C
IS

N
E

R
O

S
 M

A
R

IA
 T

E
R

E
S

A

A
ZC

U
É

N
A

G
A

 C
A

V
IA

 M
A

R
ÍA

 D
E

L 
C

A
R

M
E

N

B
A

E
N

A
 L

A
ZA

R
O

 P
E

D
R

O
 P

A
B

LO

C
A

A
M

A
Ñ

O
 F

LO
R

E
S

 M
A

R
IA

 D
E

 L
O

S
 A

N
G

E
LE

S

C
A

B
R

E
R

A
 F

E
R

N
A

N
D

E
Z 

V
IL

LA
C

A
Ñ

A
S

 M
A

R
IA

 D
E

 L
A

 O

C
A

TA
LA

N
 M

E
N

A
 R

O
S

A
 M

A
R

IA

D
E

 L
A

 F
U

E
N

TE
 M

A
R

C
O

S
 M

ª T
E

R
E

S
A

 D
E

 L
A

D
E

LG
A

D
O

 R
A

M
O

S
 J

U
LI

A
N

 F
E

R
N

A
N

D
O

D
IA

Z 
G

U
TI

E
R

R
E

Z 
M

A
R

IA
 D

E
L 

P
IL

A
R

D
IA

Z 
R

A
M

IR
E

Z 
E

V
A

 M
A

R
IA

D
IE

G
U

E
Z 

M
A

R
TI

N
E

Z 
M

A
N

U
E

LA

FE
R

N
Á

N
D

E
Z 

G
A

R
C

ÍA
 C

A
R

LO
S

FE
R

N
A

N
D

E
Z 

M
A

R
TI

N
 D

E
L 

C
A

M
P

O
 M

A
R

IA
 D

E
 L

A
 F

E

**
*1

47
6*

*

**
*2

74
9*

*

**
*7

74
2*

*

**
*9

49
0*

*

**
*5

19
1*

*

**
*8

19
2*

*

**
*4

99
8*

*

**
*0

74
0*

*

**
*2

93
5*

*

**
*3

56
8*

*

**
*6

02
0*

*

**
*9

46
6*

*

**
*0

52
9*

*

**
*4

15
0*

*

**
*0

96
5*

*

**
*6

40
0*

*

**
*0

21
3*

*

**
*2

38
8*

*

82
01

73
02

00

82
01

73
02

00

82
01

73
02

00

82
01

73
02

00

82
01

73
02

00

82
01

73
02

00

82
01

73
02

00

82
01

73
02

00

82
03

73
02

00

82
01

73
02

00

84
01

73
02

00

16
05

33
14

04
J

82
01

73
02

00

82
17

73
02

00

82
01

73
02

00

82
03

73
02

00

16
11

11
14

01
H

82
03

73
02

00

TA
R

D
E

TA
R

D
E

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

A
LC

O
B

E
N

D
A

S

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

V
A

LD
E

M
O

R
O

M
A

D
R

ID

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

S
U

M
M

A
11

2

C
.S

. M
IR

A
FL

O
R

E
S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

C
.S

. V
A

LD
E

M
O

R
O

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

AP
EL

LI
DO

S 
Y 

NO
M

BR
E 

NI
F

CE
NT

RO
/C

IA
S

DE
ST

IN
O

TU
RN

O
LO

CA
LI

DA
D



MIÉRCOLES 25 DE JUNIO DE 2025Pág. 116 B.O.C.M. Núm. 150

B
O

C
M

-2
02

50
62

5-
32

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
C

O
N

S
E

JE
R

ÍA
 D

E
 S

A
LU

D
AN

EX
O

 I

NO
M

BR
AM

IE
NT

O
 D

E 
PE

RS
O

NA
L 

ES
TA

TU
TA

RI
O

 F
IJ

O

2
/

TU
RN

O
 L

IB
RE

CA
TE

G
O

RÍ
A:

 E
ST

AB
IL

IZ
AC

IÓ
N 

 2
02

2 
G

RU
PO

 A
UX

IL
IA

R 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
 F

U
N

C
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

3

G
A

LI
C

IA
 L

O
R

E
N

ZO
 A

N
TO

N
IA

 IS
A

B
E

L

G
A

LL
E

G
O

 D
IA

Z 
B

E
A

TR
IZ

G
IL

 A
R

A
N

D
A

 E
V

A

G
O

M
E

Z 
O

JE
D

A
 A

S
C

E
N

S
IO

N

G
Ó

M
E

Z 
P

É
R

E
Z 

M
A

R
ÍA

 R
U

FI
N

A

G
O

N
ZÁ

LE
Z 

M
U

Ñ
O

Z 
M

A
R

ÍA
 J

O
S

É

G
O

N
ZA

LE
Z 

R
U

IZ
 L

A
U

R
A

G
O

R
D

O
 V

A
LL

E
JO

 B
E

A
TR

IZ

H
A

B
A

 P
A

R
A

D
IN

A
S

 M
A

R
IA

 D
E

L 
C

A
R

M
E

N

H
E

R
N

A
N

D
E

Z 
TE

LL
O

 L
U

IS
 M

A
N

U
E

L

IN
S

A
U

S
TI

 C
R

E
S

P
O

 IS
A

A
C

JA
R

E
Ñ

O
 N

A
V

A
S

 S
U

S
A

N
A

LA
ZA

R
O

 S
A

E
Z 

C
A

R
O

LI
N

A

LO
P

E
Z 

N
IE

TO
 A

N
A

M
A

R
TI

N
 D

O
IM

E
A

D
IO

S
 N

E
V

A
D

O
 B

LA
N

C
A

 E
V

A

M
A

R
TÍ

N
 H

E
R

N
Á

N
D

E
Z 

M
A

R
ÍA

 J
O

S
É

M
E

D
IN

A
 Z

A
M

A
R

R
O

 L
A

U
R

A
 H

E
N

A
R

M
O

LI
N

A
 R

O
D

R
IG

U
E

Z 
JO

S
E

FA

**
*2

11
5*

*

**
*9

94
3*

*

**
*5

91
4*

*

**
*7

07
1*

*

**
*1

41
4*

*

**
*6

76
8*

*

**
*6

21
3*

*

**
*1

49
7*

*

**
*7

78
0*

*

**
*6

74
7*

*

**
*8

84
0*

*

**
*8

48
9*

*

**
*0

81
1*

*

**
*0

21
7*

*

**
*4

77
8*

*

**
*6

86
0*

*

**
*9

51
8*

*

**
*6

98
1*

*

82
01

73
02

00

16
05

62
14

03
M

82
03

73
02

00

82
03

73
02

00

82
03

73
02

00

82
01

73
02

00

82
03

73
02

00

16
05

51
14

01
N

82
17

73
02

00

82
17

73
02

00

82
01

73
02

00

82
08

73
02

00

82
01

73
02

00

82
01

73
02

00

82
04

73
02

00

82
02

73
02

00

82
03

73
02

00

82
05

73
02

00

TA
R

D
E

TA
R

D
E

M
A

D
R

ID

C
.L

. A
JA

LV
IR

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

C
O

LM
E

N
A

R
 V

IE
JO

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

C
.S

. P
A

R
A

C
U

E
LL

O
S

 D
E

 J
A

R
A

M
A

 Y
 C

O
N

S
U

LT
O

R
IO

S
 L

O
C

A
LE

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

C
.S

. C
O

LM
E

N
A

R
 V

IE
JO

 N
O

R
TE

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
. I

. U
. N

IÑ
O

 J
E

S
Ú

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. 1
2 

D
E

 O
C

TU
B

R
E

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. D
E

 L
A

 P
R

IN
C

E
S

A

AP
EL

LI
DO

S 
Y 

NO
M

BR
E 

NI
F

CE
NT

RO
/C

IA
S

DE
ST

IN
O

TU
RN

O
LO

CA
LI

DA
D



MIÉRCOLES 25 DE JUNIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 150 Pág. 117

B
O

C
M

-2
02

50
62

5-
32

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
AN

EX
O

 I

NO
M

BR
AM

IE
NT

O
 D

E 
PE

RS
O

NA
L 

ES
TA

TU
TA

RI
O

 F
IJ

O

3
/

TU
RN

O
 L

IB
RE

CA
TE

G
O

RÍ
A:

 E
ST

AB
IL

IZ
AC

IÓ
N 

 2
02

2 
G

RU
PO

 A
UX

IL
IA

R 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
 F

U
N

C
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

3

M
O

N
TI

E
L 

G
A

R
C

IA
 A

R
A

N
ZA

ZU

M
U

Ñ
O

Z 
G

Ó
M

E
Z 

C
O

N
C

E
P

C
IÓ

N

M
U

Ñ
O

Z 
G

O
N

ZÁ
LE

Z 
C

O
N

S
U

E
LO

N
Ú

Ñ
E

Z 
FE

R
N

Á
N

D
E

Z 
LA

U
R

A

P
A

Z 
M

A
R

Q
U

E
Z 

M
A

R
IA

 L
O

U
R

D
E

S

P
A

Z 
P

U
LI

D
O

 A
LF

O
N

S
A

P
E

R
A

C
H

O
 M

A
R

TÍ
N

 M
A

R
ÍA

 D
E

L 
P

IL
A

R

P
E

R
E

Z 
R

U
A

 V
IV

IA
N

A
 M

A
R

IA

P
E

R
E

Z 
Y

A
Ñ

E
Z 

M
A

R
IA

 A
N

G
E

LE
S

P
R

IE
TO

 A
V

IL
A

 N
O

E
LI

A

R
A

M
O

S
 D

E
LG

A
D

O
 D

A
N

IE
L

R
IN

C
O

N
 G

O
M

E
Z 

C
A

TA
LI

N
A

S
A

N
 P

E
D

R
O

 J
IM

É
N

E
Z 

B
E

A
TR

IZ

S
A

N
G

R
A

D
O

R
 S

Á
N

C
H

E
Z 

V
A

N
E

S
S

A

S
A

N
TO

FI
M

IA
 G

O
N

ZA
LE

Z 
FR

A
N

C
IS

C
O

 J
A

V
IE

R

S
U

S
IN

 M
A

R
TI

N
 R

A
Q

U
E

L

TE
N

A
JA

S
 C

O
B

O
 S

IL
V

IA

**
*2

92
6*

*

**
*1

02
2*

*

**
*8

55
0*

*

**
*6

59
8*

*

**
*3

71
5*

*

**
*1

71
9*

*

**
*3

18
1*

*

**
*9

87
8*

*

**
*9

73
3*

*

**
*5

49
2*

*

**
*2

40
4*

*

**
*9

04
6*

*

**
*7

20
6*

*

**
*0

58
3*

*

**
*2

97
7*

*

**
*4

98
3*

*

**
*5

40
0*

*

82
01

73
02

00

16
05

30
14

08
D

82
03

73
02

00

82
01

73
02

00

82
20

73
02

00

82
01

73
02

00

82
03

73
02

00

82
03

73
02

00

82
03

73
02

00

82
03

73
02

00

82
05

73
02

00

82
01

73
02

00

82
03

73
02

00

82
03

73
02

00

82
01

73
02

00

82
01

73
02

00

82
01

73
02

00

TA
R

D
E

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

V
IL

LA
 D

E
L 

P
R

A
D

O

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

C
.S

. M
IR

A
S

IE
R

R
A

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
V

IR
G

E
N

 D
E

 L
A

 P
O

V
E

D
A

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. D
E

 L
A

 P
R

IN
C

E
S

A

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

AP
EL

LI
DO

S 
Y 

NO
M

BR
E 

NI
F

CE
NT

RO
/C

IA
S

DE
ST

IN
O

TU
RN

O
LO

CA
LI

DA
D



MIÉRCOLES 25 DE JUNIO DE 2025Pág. 118 B.O.C.M. Núm. 150

B
O

C
M

-2
02

50
62

5-
32

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL 

ANEXO II 
TURNO LIBRE 

PÉRDIDA DE DERECHOS POR NO SOLICITAR PLAZA EN TIEMPO Y FORMA 
CATEGORÍA: GRUPO AUXILIAR DE LA FUNCION ADMINISTRATIVA 

 
Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE DISC. 
1 ***3324** ACEBES FERNÁNDEZ, SILVIA   
2 ***1319** AGUILAR DE DOMINGO, ANA ISABEL   
3 ***8895** ALCALA SALA, NURIA   
4 ***2518** ALCAÑIZ FERNANDEZ, MARIA DOLORES   
5 ***9026** ALCÓN RUIZ, PATRICIA   
6 ***3843** ALONSO BILBAO, RAQUEL   
7 ***4948** ALONSO ECHAVE, LAURA   
8 ***5111** ALONSO ORGANISTA, MARÍA DE LOS ÁNGELES S 
9 ***6813** ALVAREZ PARDO, ANA ISABEL   

10 ***6225** AMIÑOSO ALONSO, NURIA   
11 ***4294** ANDREU VARGAS, MARÍA DOLORES   
12 ***0371** APAOLAZA NADAL, M. ELENA   
13 ***1079** ARANDA DELGADO, VANESA   
14 ***9473** ARCONES DIEZ, ANA ISABEL   
15 ***2546** ARES URZAY, MARÍA LOURDES S 
16 ***2317** AREVALO GONZALEZ, ANDREA   
17 ***3671** AREVALO GONZALEZ, IRENE   
18 ***1134** ARIS MENENDEZ, ALEXANDRA   
19 ***0746** ARNAIZ GUTIÉRREZ, COVADONGA   
20 ***5765** ARRANZ VELA, FERNANDO   
21 ***2008** ARRIBAS GARCIA, BEATRIZ   
22 ***2008** ARRIBAS GARCIA, MARTA   
23 ***9290** ARRIBAS SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN   
24 ***1114** ASTILLERO PADILLA, VICTORIA   
25 ***4417** AUNION ROMERO, CARLOS ANGEL   
26 ***4785** BALLESTER SERRANO, ELENA S 
27 ***8423** BALLESTEROS CALVO-PARRA, MARIA PILAR   
28 ***3438** BARJOLLO SAETA, YOLANDA   
29 ***6198** BASELGA DE AYMERICH, ALFONSO HUBERTO S 
30 ***6342** BAUTISTA MARTIN, MARIA   
31 ***8459** BEJARANO SANZ, AMPARO   
32 ***5350** BELLIDO HERNANDEZ, ANA MARIA   
33 ***5846** BELTRÁN LOZANO, CARLOS   
34 ***6554** BENITO VACAS, ALBERTO   
35 ***0651** BENZAQUEN LEVY, JAIME S 



MIÉRCOLES 25 DE JUNIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 150 Pág. 119

B
O

C
M

-2
02

50
62

5-
32

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL 

36 ***2291** BERGUA GUERRA, ALBERTO CARLOS   
37 ***0823** BERNAL RAMIREZ, ENCARNACION S 
38 ***6269** BERROCAL VARGAS, CARLOS JERONIMO   
39 ***0952** BLANCO MARTÍN, ANA ISABEL   
40 ***3459** BLAZQUEZ MARTIN, CRISTINA   
41 ***5018** BRAVO RODRIGUEZ, MARIA SOLEDAD   
42 ***3243** BUSTAMANTE PASCUAL, ANGELA S 
43 ***4122** CABRERA RIZZO, MARIA DOLORES   
44 ***0376** CALDERON CASTELLANO, NOELIA   
45 ***0829** CALERO MARTIN, EVA S 
46 ***8313** CALLEJO PÉREZ, BEATRIZ CORAL   
47 ***5388** CAMBRONERO QUEJIDO, ARACELI S 
48 ***5430** CAMPOS NUÑO, MARIA JESUS   
49 ***2130** CAMPOS VICENTE, MARIA S 
50 ***4470** CANO BELLIDO, MARIA SOLEDAD   
51 ***2577** CAÑAS FERNANDEZ, MARIA PALOMA   
52 ***7937** CÁRDENAS FERNÁNDEZ, SUSANA   
53 ***4969** CARMENA ROBLES, MARTA   
54 ***5416** CARNICERO JAQUETE, MARIA LUZ   
55 ***0370** CARRASCO GARCIA, BEATRIZ   
56 ***6093** CARRASCO TENO, MARIA DE LOS ANGELES   
57 ***4364** CARRETE MOSQUERA, OLGA S 
58 ***0670** CARRETERO CARRETERO, MARINA   
59 ***5812** CARRION ABELLO, NOELIA   
60 ***8104** CASERO AMARILLA, JUANA   
61 ***2910** CASTELLANOS COBOS, MARIA   
62 ***8818** CASTILLEJO DEL ARCO, MARÍA DEL CARMEN S 
63 ***6131** CASTILLO GOMEZ, MARIA   
64 ***1743** CASTRO SANCHEZ, JUAN JOSE   
65 ***3899** CISNEROS ALÍA, FELIPE S 
66 ***4433** CLAVIJO CASTILLO, MONICA ANDREA   
67 ***8837** COLLADO TORRICO, LORENA   
68 ***6746** CORELLA DOMINGUEZ, MARIA DEL CARMEN S 
69 ***6782** CORTES DE DIEGO, CAROLINA   
70 ***0092** CRIADO NUÑEZ, RUT   
71 ***6320** CUASIMODO CORROTO, MARIA ISABEL   
72 ***5442** CURIEL CARRETERO, VANESA   
73 ***4123** DAVILA MERIZALDE, KARINA   
74 ***5237** DAVILA ROJO, MARIA LOURDES   
75 ***8315** DE AGUINAGA SANZ, MANUEL S 
76 ***6840** DE ANDRÉS CARRIÓN, MARÍA BELÉN   
77 ***9881** DE CÉSPEDES MORA, ANA ISABEL S 
78 ***1465** DE COS GALÁN, NATIVIDAD   
79 ***3484** DE LA PRIETA GAGO, MONTSERRAT   
80 ***1654** DE LA RICA ADAN, Mº DOLORES   



MIÉRCOLES 25 DE JUNIO DE 2025Pág. 120 B.O.C.M. Núm. 150

B
O

C
M

-2
02

50
62

5-
32

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL 

81 ***9366** DE LA VERA ARIAS, JULIO S 
82 ***4687** DE RIVAS PARIENTE, ANAMARÍA   
83 ***0071** DEL BOSQUE BURGUEÑO, TANIA   
84 ***4238** DEL CASTILLO MAILLO, RAQUEL S 
85 ***7206** DEL CERRO BRONCANO, EVA   
86 ***5152** DELGADO ABANADES, JUAN LUIS   
87 ***7037** DIAZ GARZON ROMERO, VANESA   
88 ***6599** DIAZ LANZA, IGNACIO   
89 ***0589** DIAZ MORIDO, MARIA ANGELES   
90 ***9048** DIAZ PERAL, ESTER   
91 ***2295** DIAZ SERRANO, MARIA JOSEFA   
92 ***5040** DIAZ-SALAZAR GARCIA, MARGARITA S 
93 ***1834** DIEZ RODRIGUEZ, BEATRIZ   
94 ***4113** ESCRIBANO SEGOVIA, EDUARDO   
95 ***1796** ESCUDERO MIGUEL, MARIA OLGA S 
96 ***0278** ESPINA FOMBELLIDA, SANDRA   
97 ***8511** ESPINOSA GAVILAN, PATRICIA S 
98 ***4528** ESPINOSA RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN   
99 ***9254** FERNANDEZ GOMEZ, YOLANDA   

100 ***1286** FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ, MARÍA BEGOÑA S 
101 ***8228** FERNANDEZ ISIDORO, LORENA S 
102 ***6166** FERNANDEZ MARTIN, JOSE CARLOS S 
103 ***0228** FERNANDEZ NICOLAS, JAVIER S 
104 ***0924** FLORES PÉRES, LAURA S 
105 ***8612** FLORES PORRAS, SILVIA S 
106 ***6711** GARATE AIZPURUA, IZASKUN   
107 ***4607** GARCIA ARROYO, SUSANA   
108 ***6872** GARCIA CALVO, ROSA MARIA   
109 ***4778** GARCIA CARRILLO, DAVID   
110 ***9180** GARCIA FERNANDEZ, ROSA MARIA   
111 ***3357** GARCIA GARCIMARTIN, MARIA JESUS   
112 ***2236** GARCIA GOMEZ, JOSE CARLOS   
113 ***9361** GARCIA GUTIERREZ, JUAN CARLOS   
114 ***7075** GARCIA JIMENEZ, CRISTINA   
115 ***6211** GARCIA LOPEZ, MARIA BELEN   
116 ***3627** GARCÍA MONTERO, ENCARNACIÓN   
117 ***9994** GARCIA MORENO, MARIA   
118 ***1590** GARCÍA NÚÑEZ, MARTA MARGARITA S 
119 ***2488** GARCÍA ORBIS, MONTSERRAT   
120 ***7906** GARCIA PAGES, ANA MARIA   
121 ***3540** GARCIA POZO, LEONOR   
122 ***9804** GARCIA RAMIREZ, NURIA   
123 ***7456** GARCIA RODRIGUEZ, ANA BELEN   
124 ***3683** GARCIA SANCHEZ, CARLOS S 
125 ***1617** GARCIA SANCHEZ-COLOMER, VICTOR S 



MIÉRCOLES 25 DE JUNIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 150 Pág. 121

B
O

C
M

-2
02

50
62

5-
32

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL 

126 ***0922** GARCIA SOBRINO, ALICIA   
127 ***1985** GIL LIANES, LORENA   
128 ***1216** GOMEZ DEL PULGAR RODRIGUEZ, FRANCISCA   
129 ***8686** GOMEZ GOMEZ, CARLOS IGNACIO   
130 ***0037** GOMEZ OSTOS, ROSARIO S 
131 ***4862** GONZÁLEZ CHANTAL, SANDRA S 
132 ***0223** GONZALEZ DE SANTOS, YOLANDA   
133 ***1289** GONZALEZ HERNANDEZ, NURIA   
134 ***9213** GONZALEZ MARTINEZ, ANA MARIA   
135 ***8018** GONZÁLEZ MORALES, MARIA DEL MAR   
136 ***8956** GRANIZO UREÑA, ELENA S 
137 ***5308** GRAU CATALÁ, ZAIRA S 
138 ***0705** GRIS CÓRCOLES, JUANA   
139 ***7279** GÜEMES LEÓN, MARIA TERESA   
140 ***3973** GUERRERO ESTEBAN, MARIA JOSE   
141 ***1291** GUERRERO LANILLOS, MARIA DEL MAR   
142 ***8287** GUERRERO MARTINEZ, ARANZAZU   
143 ***7659** HERENCIAS GOMEZ, JOSE ANGEL   
144 ***1727** HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, ALEJANDRA   
145 ***6405** HERNÁNDEZ GALACHE, SONSOLES   
146 ***8303** HERRERO OROZCO, ISABEL   
147 ***2656** HICIANO RODRÍGUEZ, ELENA   
148 ***4470** HOLGADO BULLÓN, JOSÉ JUAN S 
149 ***4888** HUETE SANCHEZ, M YOLANDA   
150 ***6656** IÑIGUEZ RUEDA, LORETO   
151 ***2687** JAEN AGUILAR, ENCARNACION S 
152 ***3051** JIMENEZ SANTALLA, MARIA MERCEDES   
153 ***6059** JULIA GARCIA, MARIA DOLORES   
154 ***2381** JURADO DIAZ, CAROLINA   
155 ***2518** LAGUNA RAMÍREZ, MARÍA VANESA S 
156 ***9129** LAMO DURÁN, ÁUREA   
157 ***0970** LARIOS SACRISTÁN, JOSÉ MANUEL   
158 ***0086** LASTRA MONDRAGÓN, BRENDA LETICIA   
159 ***4177** LAZARO MARTIN, LORENA   
160 ***5405** LOBO CALBACHO, PAULA   
161 ***2176** LOBO PEREZ, FERNANDO   
162 ***1167** LOPEZ ACEDOS, MERDECES   
163 ***8628** LOPEZ ASIAIN CASTAÑO, SUSANA   
164 ***1833** LÓPEZ BARROSO, CARLOS   
165 ***9818** LOPEZ GALDON, MARIA ROSA S 
166 ***0439** LÓPEZ GASPAR, AURORA S 
167 ***6560** LOPEZ GONZALEZ, MARIA   
168 ***4032** LOPEZ GONZALEZ, SANDRA S 
169 ***4548** LÓPEZ MANSO, ESTHER   
170 ***1844** LÓPEZ MENDEZ, JOAQUINA GASPARA   



MIÉRCOLES 25 DE JUNIO DE 2025Pág. 122 B.O.C.M. Núm. 150

B
O

C
M

-2
02

50
62

5-
32

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL 

171 ***7402** LÓPEZ MONTERO, MARÍA VIRGINIA   
172 ***0586** LOPEZ SANTIBAÑEZ, BEATRIZ   
173 ***3035** LOPEZ SERRANO, RAQUEL S 
174 ***0195** LOSADA GÓMEZ, MARIO   
175 ***7426** LUCAS NAVAS, MARIA TERESA   
176 ***8970** LUENGO SANCHEZ, MONICA S 
177 ***9193** MAESO GARCÍA, MARÍA ESPERANZA S 
178 ***2460** MAESO LOPEZ DE PABLO, MERCEDES   
179 ***0017** MAESTRE BARREROS, M DE LA MONTAÑA   
180 ***4670** MAGRO GARCIA, MARIA JESUS   
181 ***4859** MANGLANO COCO, ANA MARIA S 
182 ***8862** MARCENA PINTO, JAQUELINE S 
183 ***0394** MARCOS HERRERO, VANESA S 
184 ***0117** MARTÍN AGUIRRE, Mª PILAR   
185 ***8560** MARTÍN CAPARRÓS, ALICIA   
186 ***0191** MARTIN GARCIA, ANA   
187 ***1757** MARTIN MARTIN, MARIA VERÓNICA   
188 ***8981** MARTIN MEJIAS, MARIA DEL CARMEN   
189 ***9906** MARTIN SERRANO, AMPARO   
190 ***5007** MARTINEZ DOMINGO, ROSA   
191 ***7342** MARTINEZ GOMEZ, JORGE S 
192 ***5644** MARTINEZ ORTEGA, MARIA S 
193 ***2468** MARTOS FERNANDEZ, RAQUEL   
194 ***2234** MEDINA GARCÍA, JOSÉ ANTONIO S 
195 ***1631** MEDINA SEGURA, SILVIA S 
196 ***5700** MERCHAN GOMEZ, FRANCISCO JAVIER S 
197 ***3585** MERENCIO MAYORAL, MILAGROS   
198 ***8259** MOLINA BLANCO, Mª CRISTINA   
199 ***0259** MOLINA DURAN, MARIA ESTELA   
200 ***8830** MOLINA RODRÍGUEZ, MARCOS   
201 ***4409** MOLINA VILLA, MARIA DEL PILAR   
202 ***5254** MONCADA ROMAN, MARIA ANGELES   
203 ***4348** MONTALBAN DIAZ, PABLO   
204 ***1863** MONTALVO CASTELLVI, AIDA   
205 ***9087** MONTEAGUDO FERNANDEZ, ENCARNACION   
206 ***4890** MONTENEGRO JIMENEZ, GUILLERMO   
207 ***1408** MONTERO PARODI, JAIME JOSE   
208 ***9055** MONTERROSO MARTIN, RAQUEL   
209 ***5338** MONTILLA MENCHERO, DOLORES   
210 ***6424** MONTOYA MAESO, ENRIQUE   
211 ***0244** MORAGA CEPEDA, JORGE S 
212 ***8994** MORENO LORENTE, DAVID S 
213 ***3221** MORENO VILLALUENGA, RAQUEL   
214 ***3826** MOYA ARES, ROSA MARIA   
215 ***7855** MOYA ORTEGA, VALENTINA   



MIÉRCOLES 25 DE JUNIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 150 Pág. 123

B
O

C
M

-2
02

50
62

5-
32

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL 

216 ***4033** MUÑOZ RODRIGUEZ, ROSA Mª   
217 ***7287** MUÑOZ ROJAS, JANA   
218 ***7118** MURCIA GRANADOS, MARIA CRISTINA   
219 ***2762** MURIEL GUTIERREZ, Mª DE LA MONTAÑA   
220 ***3118** NAVARRO GOMEZ, JULIO CESAR S 
221 ***4222** NAVARRO MORENO, ANA BELEN S 
222 ***9519** NOVOA CORREA, JULIA BEATRIZ   
223 ***5877** NUÑEZ PALENQUE, PALOMA   
224 ***6627** OCAMPO DELGADO, KARLA PATRICIA S 
225 ***7272** OJEDA FERNANDEZ, NIEVES   
226 ***3311** OLIAS ALEGRE, IGNACIA   
227 ***9855** OLIVAN SANCHEZ, MARIA DEL PILAR   
228 ***6110** ORDOÑEZ HERNANDEZ, ESTEFANIA S 
229 ***5993** ORDOÑEZ RAMOS, KERLY LISSETH   
230 ***5297** OREJANA HERRERO, MARIA JUANA   
231 ***4874** ORELLANA SUÁREZ, BERTA   
232 ***7031** ORTEGA CATALA, AFRICA S 
233 ***6031** ORTEGA MELERO, MARÍA DEL CARMEN   
234 ***8079** PACHECO BLANCO, BEATRIZ   
235 ***9108** PAJARES MORALES, ADRIANA MARÍA   
236 ***3952** PAJUELO CERRO, VANESSA   
237 ***3784** PALOMARES CULEBRAS, NIEVES   
238 ***2376** PALOMINO MEDINA, NILDA   
239 ***7676** PARRA GUILLÉN, SAGRARIO   
240 ***7442** PARRA SALGUERO, LOURDES   
241 ***4849** PASTOR MARIN, ALICIA   
242 ***0483** PEÑA PUIG, MARIA ELENA   
243 ***2173** PERERA VARGAS, MARIA DEL MAR   
244 ***1659** PÉREZ BAZA, RAÚL S 
245 ***7563** PÉREZ CHACÓN, SERGIO S 
246 ***0497** PEREZ GOMEZ, MABEL S 
247 ***0443** PÉREZ GONZÁLEZ, IRINA S 
248 ***5079** PEREZ HERNANDEZ, ALVARO   
249 ***9176** PEREZ PEDRON, ENCARNACION S 
250 ***8525** PEREZAGUA SANTANA, MERCEDES   
251 ***8295** PIMENTEL MOLINA, MARIA YOLANDA   
252 ***7528** PORRAS PINDADO, MARÍA ANTONIA   
253 ***9757** PRIETO MARTIN, SOFIA   
254 ***1893** PRIETO PODEROSO, NURIA   
255 ***2052** PUENTES ALONSO, MIRIAM   
256 ***7110** QUIRÓS TRIGO, ENCARNACIÓN   
257 ***1854** RABOSO CRIADO, OLIVIA ATASU   
258 ***8977** RABOSO ENCABO, MARIA ANGELES S 
259 ***1518** RAMIREZ MEDINA, EVA   
260 ***1538** RANCHAL FERNÁNDEZ, LORENA S 



MIÉRCOLES 25 DE JUNIO DE 2025Pág. 124 B.O.C.M. Núm. 150

B
O

C
M

-2
02

50
62

5-
32

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL 

261 ***3096** RECIO CABEZA, LORENA   
262 ***1280** REDONDO CABRERO, FRANCISCO   
263 ***3936** REDONDO DÁVILA, ANA   
264 ***0700** REGAÑO MORTE, ENRIQUE   
265 ***3659** REYES CEBALLOS, JORGE ANTONIO S 
266 ***0056** RIVERO DEL BARRIO, ANGELA   
267 ***3695** ROBLES MUÑOZ, ISABEL   
268 ***1792** ROBLES VADILLO, ANA   
269 ***0175** RODRIGUEZ ASENJO, INMACULADA ÁNGELES   
270 ***8031** RODRÍGUEZ CASARRUBIOS, Mª ESPERANZA   
271 ***0470** RODRIGUEZ DE TEMBLEQUE REINOSA, MERCEDES GEMA   
272 ***3154** RODRIGUEZ HOLGADO, YOLANDA   
273 ***7714** RODRIGUEZ PASCUAL, VIRGINIA S 
274 ***7912** RODRIGUEZ SOLIS, MARIA ELENA   
275 ***7423** RODRÍGUEZ VAELLO, JAVIER ALEJANDRO S 
276 ***7344** ROJAS MELGUIZO, BEATRIZ   
277 ***3161** ROMERO COBOS, MARIA TERESA   
278 ***5095** ROMERO MARTÍN, MARÍA HORTENSIA S 
279 ***8157** ROS SANCHIZ, MARIA DEL CARMEN S 
280 ***7915** ROSA RODRIGUEZ, ANA ISABEL   
281 ***0508** ROSALES DE SALAS, MARINA   
282 ***4772** RUBIO CARRETON, CARMEN   
283 ***1723** RUIZ CUADRADO, MIRIAM NIEVES   
284 ***0402** RUIZ GARCIA, MARIA DEL CAMINO   
285 ***5485** RUIZ LUJAN, CELIA   
286 ***9765** RUIZ MESA, ESPERANZA   
287 ***1512** RUIZ RODRIGUEZ, MIGUEL   
288 ***2316** RUZ GOMEZ, M. CARMEN   
289 ***4227** SAGUNDO CORDERO, MARIA JOSEFA   
290 ***9730** SANCHEZ BLANCO, ISABEL   
291 ***1955** SANCHEZ CUEVAS, JUAN CARLOS   
292 ***3951** SANCHEZ FERNANDEZ, CARLOS   
293 ***3069** SANCHEZ HONRADO, MARIA ANGELES   
294 ***1208** SANCHEZ LOPEZ, ALEJANDRO   
295 ***9411** SANCHEZ MORENO, ANGELES   
296 ***0931** SANCHEZ MORENO, MARTA GRISELA   
297 ***1057** SANCHEZ OROZCO, MARÍA PAZ   
298 ***6495** SANCHEZ SANCHEZ, MARIA ISABEL   
299 ***2553** SÁNCHEZ VÁZQUEZ, MARÍA RAQUEL   
300 ***5494** SANCHEZ VEGA, MARIA ISABEL   
301 ***5087** SÁNCHEZ-ORO MANZANERO, MARÍA JESÚS S 
302 ***4906** SANTIAGO FERNANDEZ, JUDITH   
303 ***1520** SANTOS ROJO, MARIA DEL PILAR S 
304 ***0825** SANZ GONZALEZ, CELIA   
305 ***2581** SANZ MORGADO, TANIA S 



MIÉRCOLES 25 DE JUNIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 150 Pág. 125

B
O

C
M

-2
02

50
62

5-
32

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL 

306 ***2795** SANZ SANZ, ANA BELEN S 
307 ***0951** SERRANO SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN   
308 ***6345** SERRANO VILLAFRANCA, CARMEN MARIA S 
309 ***9244** SIMAL AGUADO, GERARDO   
310 ***6673** TARTARO SIERRA, ANA BELEN   
311 ***5269** TIMON GOMEZ, SONIA   
312 ***6564** TOLEDO MARTINEZ, MARIA ANGELES S 
313 ***3052** TORRES OLID, VIOLETA S 
314 ***3875** TORRES RUBIO, MARÍA PILAR   
315 ***1621** TRUJILLO LOPEZ, GEMMA   
316 ***4616** VALBUENA ESCANCIANO, ROSA MARIA   
317 ***3950** VALCARCEL URUÑUELA, ROSARIO   
318 ***4768** VALERO ARNAL, ALBA MARIA   
319 ***5104** VALERO RODRIGUEZ, ADORACIÓN   
320 ***9711** VARELA PEREZ, MARÍA JOSEFA   
321 ***3643** VAZQUEZ ARRANZ, JUAN RICARDO   
322 ***8103** VÁZQUEZ FERNÁNDEZ, PATRICIA   
323 ***8023** VAZQUEZ REGIDOR, VICENTE JAVIER S 
324 ***0201** VEGAS ORÚE, BEGOÑA   
325 ***8246** VELA LOBO, ANA S 
326 ***1188** VELASCO MARTINEZ, MARIA TERESA   
327 ***5680** VENTURA PALOS, MARIA DEL ROCIO   
328 ***1174** VICENTE CABAÑAS, JOSÉ S 
329 ***8085** VICENTE CASTILLO, CARMEN   
330 ***2997** VICENTE RIVERO, MARÍA PILAR S 
331 ***3837** VILA ANDRES, MARGARITA   
332 ***8838** VILLARREAL RICA, ROSA ANA   
333 ***7977** VILLASECA CASADO, ROSA MARIA   
334 ***2594** VILLAVERDE MINAYA, BLANCA MARIA   
335 ***9128** VINAGRE PARDO, ALEJANDRO   

 

(03/9.648/25)


		2025-06-25T07:42:26+0200




